A.

Et poterit redimere ad spacium (dg: trium annorum) quatuor annorum post festum Remigii proxime preteritum sine medio sequentium semper dicto spacio durante cum ducentis Hollant gulden quales currunt (dg: nunc) hodie die communiter ad bursam seu valorem et cum X libris monete pro censu redempcionis anni et cum arrestadiis (dg: ut dicebat) ut in forma promittens ut in forma. Acta in camera presentibus Rodolpho de Gravia Goeswino de Dijesa magistro Wolphardo de Ghiesen et Johanne Molle datum anno Domini Mo CCC nonagesimo secundo mensis octobris die XVII hora.

BP 1179 p 490v 07 do 17-10-1392.

Johannes zvw Henricus van Arle ev Aleijdis dwv Jordanus Cluijsterman van Straten verkocht aan Godefridus van Lijemde bakker een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een stuk beemd gnd dat Klein Berendonkske, in Oirschot, in de herdgang van Hersel, tussen erfgoed gnd die Groot Berendonk enerzijds en Godefridus Becker anderzijds, (2) een stuk beemd gnd dat Hanendonk, in Oirschot, in de herdgang van Hersel, tussen de gemeint enerzijds en Jordanus van der Teijnden anderzijds, reeds belast met de grondcijnzen.

Johannes (dg: Henrics soen) filius quondam Henrici de Arle maritus legitimus Aleijdis sue uxoris filie quondam (dg: Johannis C) Jordani Cluijsterman de Straten hereditarie vendidit Godefrido de Lijemde pistori hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex pecia (dg: ter) prati dicta dat Cleijn Berendoncsken sita in parochia de Oerscot in pastoria de Hersel inter hereditatem dictam die Groet Berendonc ex uno et inter hereditatem Godefridi Becker ex alio item pecia prati dicta dat Hanendonc sita in parochia et pastoria predictis inter (dg: hereditatem communem) communitatem ex uno et inter hereditatem Jordani van der Teijnden ex alio ut dicebat promittens super omnia #habita et habenda# warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censibus dominorum fundi et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1179 p 490v 08 do 17-10-1392.

Henricus zvw Arnoldus Vrieze van Vechel beloofde aan zijn broer Johannes Vrieze 96 Gelderse gulden of de waarde met Pasen aanstaande (zo 06-04-1393) te betalen.

Henricus filius quondam Arnoldi Vrieze de Vechel promisit Johanni Vrieze suo fratri nonaginta sex Gelre gulden seu valorem ad pasca proxime

futurum persolvendos. Testes datum.

BP 1179 p 490v 09 do 17-10-1392.

Voornoemde Henricus beloofde aan Johannes zvw Theodericus Mertens soen 95 Gelderse gulden of de waarde met Pasen aanstaande (zo 06-04-1393) te betalen.

Dictus Henricus promisit Johanni filio quondam Theoderici Mertens soen XCV Gelre gulden seu valorem ad pasca proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1179 p 490v 10 do 17-10-1392.

(dg: Petrus).

BP 1179 p 490v 11 do 17-10-1392.

Rutgherus zvw Johannes Mersman van Os, Henricus van Ghemonden zvw Johannes van Ghemonden en Johannes Huijsman zvw Willelmus Huijsman verkochten aan Petrus zvw Henricus gnd Ruse, tbv hem en zijn moeder Katherina wv voornoemde Henricus Ruse, een n-erfpacht van 2½ mud rogge, Bossche maat, met Sint-Jan-Baptist in Den Bosch te leveren, gaande uit al hun goederen.

Rutgherus filius quondam Johannis Mersman de Os Henricus de Ghemonden filius quondam Johannis de Ghemonden Johannes Huijsman filius quondam Willelmi Huijsman hereditarie vendiderunt Petro filio quondam Henrici dicti Ruse ad opus sui et ad opus Katherine sue matris (dg: fi) #relicte# dicti quondam Henrici Ruse hereditariam paccionem duorum et dimidii modiorum siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie nativitatis Johannis baptiste et in Busco tradendam ex omnibus et singulis suis bonis (dg: habitis et habendis) quocumque locorum consistentibus sive sitis promittentes warandiam. Testes Vere et Wouter datum supra.

BP 1179 p 490v 12 do 17-10-1392.

En zij kunnen terugkopen binnen 4 jaar, ingaande Sint-Jan aanstaande (di 24-06-1393), met 45 goede Gelderse gulden of de waarde, de pacht die vervalt met Sint-Jan volgend op de wederkoop danwel op de dag van wederkoop, en met eventuele achterstallige termijnen. Opgesteld in de kamer in aanwezigheid van schepenen, Hermannus Loden en 'Hermannus Loden en Godefridus van Alfen.

Et poterit ipsi seu eorum alter quitare et redimere infra quatuor annos (dg: -orum) post festum nativitatis Johannis proxime futurum sine medio sequentes semper dictis quatuor durantibus cum quadraginta quinque bonis Ghelre gulden seu valorem et cum paccione (dg: pac) provenienda in festo nativitatis huiusmodi redempcionem sequente seu in festo nativitatis Johannis cum paccione in eodem festo provenienda et cum dicta pecunia et cum arrestadiis (dg: ..) promittens super habita et habenda fide prestita pro se et pro dicta Katherine sua matre ut in forma. Acta in camera presentibus scabinis Hermanno Loden et 'Hermanno Loden (dg: Johanne) Godefrido de Alfen datum anno nonagesimo secundo mensis octobris die XVII hora vesperarum.

1179 mf8 D 02 p. 491.

Quinta post Kalixti: donderdag 17-10-1392.

anno nonagesimo secundo mensis octobris die XVII:

donderdag 17-10-1392.

BP 1179 p 491r 01 do 17-10-1392.

Hermannus zvw Lodovicus gnd Eefsen gaf uit aan Hermannus Rogghe ongeveer 8 morgen land, in Gestel bij Herlaer, ter plaatse gnd in het Doide Broek, beiderzijds tussen voornoemde Hermannus, met een eind strekkend aan een erfgoed gnd die Hare en met het andere eind aan een gemene steeg, met

geheel de sloot richting de plaats gnd ten Hoernic; de uitgifte geschiedde voor (dg: 5½ oude groot Tournoois) de grondcijns, te weten 1 oude groot per bunder, en thans voor een n-erfpacht van 5 mud 2 zester rogge, Bossche maat, met Sint-Remigius in Den Bosch te leveren.

Hermannus #(dg: Loden s)# filius quondam Lodovici dicti Eefsen octo iugera terre vel circiter sita in parochia de Ghestel prope Herlaer in loco dicto int Doide Broec inter hereditatem dicti Hermanni ex utroque latere coadiacentem tendentia cum uno fine ad hereditatem dictam die Hare et cum reliquo fine ad communem stegam in (dg: qua) quantitate qua ibidem sita sunt cum integro fossato eorundem quod situm est versus locum dictum ten Hoernic dedit ad hereditariam paccionem Hermanno Rogghe ab eodem hereditarie possidenda pro (dg: cen se quinque et dimidio antiquis grossis Turonensibus censi) censu domini (dg: ...) fundi exinde solvendo scilicet de quolibet bonario unum grossum antiquum dando etc atque pro hereditaria paccione quinque modiorum et duorum sextariorum siliginis mesure de Busco danda sibi ab alio hereditarie Remigii #et in Busco tradenda# ex premissis promittens super omnia habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes Vere et Wolterus datum quinta post Kalixti.

BP 1179 p 491r 02 do 17-10-1392.

En hij kan voornoemde pacht terugkopen, elke mud met 45 goede Gelderse gulden of de waarde, de pacht en eventuele achterstallige termijnen, gedurende 3 jaar, ingaande Sint-Jan aanstaande (di 24-06-1393). Opgesteld in de kamer in aanwezigheid van schepenen, Gerardus Wilde, Petrus Becker en Johannes van de Kloot.

A.

Et poterit redimere dictam paccionem scilicet quemlibet modium cum quadraginta quinque bonis Gelre gulden seu valorem #cum paccione# et cum arrestadiis scilicet ad (dg: spacium) spacium trium annorum post festum nativitatis Johannis proxime futurum sine medio sequentium ut in forma. Acta in camera presentibus scabinis Gerardo Wilde et Petro Becker Johanne de Globo.

BP 1179 p 491r 03 do 17-10-1392.

Lambertus zvw Lambertus die Moelner van Os en Johannes die Vrieze bakker beloofden aan Sijmon zv Johannes van der After 19 Hollandse gulden of de waarde met Sint-Jan aanstaande (di 24-06-1393) te betalen.